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THE GREAT ESCAPE

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0208

Producent Brak

Opis produktu
The Great Escape to graprzygodowo-zręcznościowa, oparta na kultowym filmie (w Polsce –„Wielka Ucieczka”) z 1963 roku z
niezapomnianym Steve’m McQueen wroli głównej. Opisywana pozycja powiela niektóre motywyzaprezentowane w kinowej
produkcji, opowiada też jednak owydarzeniach, o których wcześniej jedynie wspomniano. Wersje na PS2oraz Xboxa prezentują
identyczny poziom, zarówno w kwestiiprzebiegu rozgrywki, jak i wyglądu świata gry.

Omawiana produkcja pod wieloma względami przypominawydany przez Codemasters Prisoner of War. Akcja gry toczysię w
trakcie II Wojny Światowej. W przeciwieństwie do PoW,w którym przez cały czas sterowaliśmy wyłącznie jedną postacią,
wGreat Escape są to cztery różne osoby, które pojawiły się wkinowej produkcji. Każdy z bohaterów wyróżnia się
specyficznymiumiejętnościami. Hilts jest mistrzem w organizowaniu ucieczek ipotrafi otwierać zamki, MacDonald biegle mówi
po niemiecku,Sedgewick umie naprawić każdą maszynę a Handley osiągnąłmistrzostwo w złodziejskim fachu. W trakcie
zabawy odwiedzamylokacje znane z filmu, między innymi obóz jeniecki.

Kampania singleplayer składa się z kilkunasturozbudowanych etapów. W większości misji należy pozostawać wukryciu i
ostrożnie wykonywać kolejne posunięcia. Sterowanyaktualnie bohater musi najczęściej zdobyć przedmioty niezbędne
dozorganizowania tytułowej ucieczki. Co pewien czas trafiają się teżjednak bardziej dynamiczne poziomy, w których należy
korzystać zdostępnych typów broni (pistolety, karabiny itp.). Autorzy gryprzygotowali również kilka środków transportu. Na
szczególną uwagęzasługuje znany z kinowej produkcji motocykl, z myślą o nimprzygotowano bowiem widowiskowy pościg.

Oprawa wizualna zaprezentowana została oczywiście wpełnym trójwymiarze. Gracz może w dowolny sposób sterowac
kamerą,co jest szczególnie przydatne w sytuacji unikania patrolującychteren wartowników. Fanów Steve’a McQueena
zainteresuje też zapewnefakt, iż w wielu miejscach gry można wysłuchać kwestii dialogowych(przeniesionych z filmu) w jego
wykonaniu.

Film: http://www.youtube.com/v/aYxtXAuCpkQ%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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